
г. Нижний Новгород №

Министерство
культуры Нижегородской области

П Р И К А З

О внесении изменений в План мероприятий
по противодействию коррупции в министерстве культуры

Нижегородской области

В целях актуализации плана мероприятий и реализации действующего
антикоррупционного законодательства

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменение в План мероприятий по противодействию коррупции в

министерстве культуры Нижегородской области, утвержденный приказом от 10
марта 2025 г. № 97, в столбце «Ответственные исполнители» и далее по тексту
слова «И.И. Чигирев» заменить на «А.С. Болтоногова».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2025 г.

Министр Н.Е.Суханова


